日本テクノサービス株式会社 2023.06A
メンブレン
画像 旧コード 新コード 製品名・規格・入数 価格
- M2P-MM ﾒｲﾝﾌﾞﾛｯｸ用ﾒﾝﾌﾞﾚﾝ（穴あけ加工なし） ¥6,000
- M2P-WTM WST/TRM用ﾒﾝﾌﾞﾚﾝ（穴あけ加工なし） ¥3,000
- M8P-MM ﾒｲﾝﾌﾞﾛｯｸ用ﾒﾝﾌﾞﾚﾝ（穴あけ加工なし） ¥10,000
樹脂ブロック
画像 旧コード 新コード 製品名・規格・入数 価格

¥32,000
5000円未満の場合、送料梱包料1000円申し受けます。
M2Pのみの型番の製品は、M型T型 共通です。
NTS M/T series合成機　パーツリスト P2
日本テクノサービス株式会社 2023.06A
O-ﾘﾝｸﾞ及びｽｸﾘｭｰｷｬｯﾌﾟ部品　（反応試薬ボトル）
画像 旧コード 新コード 製品名・規格・入数 価格
M2P-R45IN M2P-R45INR ボトルキャップ　ｲﾝﾅｰ側　GL45ﾎﾞﾄﾙ用
(1 module用。2 modules 以上は別途お問い合わせ下さい。)
¥25,000
M2P-R45OUT M2P-R45OUTR ボトルキャップ　ｱｳﾀｰ側 赤　GL45ﾎﾞﾄﾙ用 ¥7,500
- M2P-R45-OL O-ﾘﾝｸﾞ　GL45ﾎﾞﾄﾙ用　耐薬品 ¥6,000
M2P-R45SET M2P-R45SETR 反応試薬用ﾎﾞﾄﾙｷｬｯﾌﾟｾｯﾄ　GL45ﾎﾞﾄﾙ
(ｱｳﾀｰ、ｲﾝﾅｰ、O-ﾘﾝｸﾞ、ｶﾞｽ・試薬ﾗｲﾝのセット。1module用)
¥48,000
合成カラム接続部品
画像 商品コード 製品名・規格・入数 価格
NT0606150 M2P-CATU
合成カラム　ｶﾗﾑ上側　ｽｸﾘｭｰﾀｲﾌﾟ
（NT0709071旧ﾀｲﾌﾟも同じです）
¥5,000
NT0806021 M2P-CATL 合成カラム　ｶﾗﾑ下側 ¥5,000
NT0709071 M2P-CATUSET 合成カラム　ｶﾗﾑ上側　ﾁｭｰﾌﾞｾｯﾄ ※WTメンブレン型用 ¥7,000
フィルター
画像 旧コード 新コード 製品名・規格・入数 価格
M2P-F100(廃番) M2P-F100C フィルター　50um、1/16inch　 100個入り ¥25,000
no Cat.No. M2P-FL1/8C フィルター　25um、1/8inch  100個入り ¥45,000
その他部品
画像 旧コード 新コード 製品名・規格・入数 価格
no Cat.No. M2P-TLN5 チューブラインナット5ヶ入り ¥5,000
no Cat.No. M2P-ATLSET 試薬チューブラインセット（アミダイト用） ¥6,000
no Cat.No. M2P-RTLSET 試薬チューブラインセット（反応試薬用） ¥6,000
no Cat.No. M2P-GTLSET 試薬チューブラインセット（ガロンボトル用） ¥6,000
no Cat.No. M2P-APLSET 試薬ポートラインセット（アミダイト用）※試薬、ガスラインのセット ¥10,000